PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBUNA

PORTARIA Nº 15.537, DE 01 DE JANEIRO DE 2025

Exonera Fiscal Tributário.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da

Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

CONSIDERANDO a solicitação do servidor pelo Processo SEI n.º

3535606.413.00001782/2024-12,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar nesta data, com amparo na Lei

Complementar n.º 75, de 31 de julho de 2018, art. 159, Guilherme Vidal Carvalho

Maia Santos, matrícula 4710, Fiscal Tributário, nomeado pela Portaria n.º 13.110,

de 24 de fevereiro de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Estância Turística de Paraibuna, 01 de janeiro de 2025.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS

Prefeita Municipal

		2025-01-02T16:46:57-0300